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T.C.
ARTVİN ÇORUH ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Genel Sekreterlik
Yazı İşleri Müdürlüğü

Sayı   :E-12475423-051.01-9181  ………… 
Konu :Kongre Duyurusu

ÜNİVERSİTE REKTÖRLÜKLERİNE

Üniversitemiz ile Artvin İl Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliğiyle hazırlanan ve 21-22-23 Haziran 
2021 tarihlerinde çevrim içi olarak gerçekleştireceğimiz ana teması "Covid-19 Sürecinde Eğitime Bakış" 
olarak belirlenen "Uluslararası Covid-19 Sürecinde Eğitimde Yeni Normlar-II" kongresine ilişkin davet 
metni ve görseli ekte yer almaktadır. Kongre ile ilgili detaylı bilgilere https://artvincovidcongress.org/ 
adresinden ulaşılabilmekte olup, söz konusu programın Üniversitenizin akademik personeline duyurulması 
hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Prof. Dr. Mustafa Sıtkı BİLGİN
Rektör

Ek:
1- Davet Metni (1 sayfa)
2- Görsel (2 adet)

Dağıtım:
Abdullah Gül Üniversitesi Rektörlüğüne
Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesi 
Rektörlüğüne
Adana Alparslan Türkeş Bilim ve Teknoloji 
Üniversitesi Rektörlüğüne
Adıyaman Üniversitesi Rektörlüğüne
Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörlüğüne
Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi 
Rektörlüğüne
Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi Rektörlüğüne
Akdeniz Üniversitesi Rektörlüğüne
Aksaray Üniversitesi Rektörlüğüne
Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi 
Rektörlüğüne
Alanya Hamdullah Emin Paşa Üniversitesi 
Rektörlüğüne
Altınbaş Üniversitesi Rektörlüğüne
Amasya Üniversitesi Rektörlüğüne
Anadolu Üniversitesi Rektörlüğüne

https://artvincovidcongress.org/


Değerli Meslektaşlarımız ve Katılımcılarımız,

Sizleri 21-22-23 Haziran 2021  tarihlerinde Artvin Çoruh Üniversitesi ve Artvin İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü işbirliğiyle hazırlanan çevrim içi olarak gerçekleştireceğimiz ve ana teması " Covid-

19 Sürecinde Eğitime Bakış " olarak belirlenen “Uluslararası Covid-19 Sürecinde Eğitimde Yeni 

Normlar-II” kongresine davet etmekten büyük bir onur ve mutluluk duymaktayız.

21, 22, 23 Haziran 2021 tarihlerinde “Uluslararası Covid-19 Sürecinde Eğitimde Yeni Normlar-

II” ismi ile ikincisini düzenleyeceğimiz çevrim içi kongremizde 5’i yabancı olmak üzere 9 yurt 

dışı, toplam 16 davetli konuşmacı yer alacaktır. “Covid-19 Sürecinde Eğitime Bakış” ana teması 

ile düzenlenecek olan “Uluslararası Covid-19 Sürecinde Eğitimde Yeni Normlar II” tüm dünyayı 

etkisi altına alan Covid-19 salgını sürecinde eğitim alanında gerçekleşen değişimlere ve 

gelişmelere yönelik çalışmalarla, eğitim dünyasına katkı sağlayan kişileri bir araya getirecektir. 

Covid-19 salgınını dünya olarak tecrübe ettiğimiz bu yeni dönemde değişen öncelikler, önem 

kazanan yeni olgular, eğitimden tarıma kadar hayatın her alanında insanlığı bekleyen değişim 

ve gelişim süreçlerini alanında uzman kişilerin paylaşımlarıyla bilim dünyasına sunmayı 

hedeflenmekteyiz. Kongremizde yine uluslararası iş birliği platformu oluşturularak 

katılımcıların çalışmalarını paydaşlara sunmasına ve fikir alışverişi yapmalarına imkân 

sağlanacaktır. Türkçe ve İngilizce dillerinden birisinde bildirilerinizi yazıp sunabileceğiniz 

kongremize çok değerli çalışmalarınızla katılımınızı beklemekteyiz

Kongre süreci ile ilgili detaylı bilgilere https://artvincovidcongress.org/ sitesinden ulaşılabilir.

e-Kongre İçin Önemli Tarihler

Özet bildiri gönderim son tarihi :7 Haziran 2021

e-Kongre Program Tarihi              :21 Haziran 2021

Bildiri Kabul Mektuplarının Gönderim Tarihi             :18 Haziran 2021

Tam metin gönderim son tarihi :19 Temmuz 2021

Kongre Tarihi              :21-22-23 Haziran 2021
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